

---

# Jari Lindström (Svar på spørsmål)

## Informasjon

Type

Svar på spørsmål

Tale nummer

149

Person

[Jari Lindström](#)

Speaker role

Justitie- och arbetsminister, Finland

Dato

02.11.16 11:22

Puheenjohtaja! Kiitos hyvästä kysymyksestä. Ensinnäkin olen aivan samaa mieltä siitä, että työllisyys, kasvu, kaikki tämä on ykkösprioriteetti. Se on myös Suomessa Suomen hallitukselle ykkösenä, jopa niin, että joka ikisessä strategiaistunnossa meillä on ensimmäisenä asiana työllisyystilanne, katsaus siihen, missä mennään. Se on suuri huoli, koska sitä kautta, vain kasvun kautta, tulee sitten rahaa pohjoismaiseen hyvinvointimalliin.

Yhteistyö EU:ssa. Onko siinä kehitettävää? Totta kai siinä on. Näen siinä edelleen kehitettävää ja paljon keskusteltavaa. Tapasin eilen Dagfinn Höybråtenin, ja juuri tästä asiasta keskusteltiin, mitä voimme tehdä paremmin. Minun mielestäni meillä on isoja kysymyksiä liittyen muun muassa kotouttamiseen, ja tähän tarvitaan hyvät käytänteet, mitä me voimme oppia toinen toisiltamme, ja sitten kun meille löytyy yhteinen sävel, miten me ajamme sitä Euroopan unionissa, koska yksin me olemme liian pieniä. Siinä mielessä minä olen aivan samaa mieltä, että niitä asioita, mistä me löydämme samoja ajatuksia, kannattaa viedä Euroopan unionissa eteenpäin.

*Skandinavisk oversettelse:*

Ordförande! Tack för en bra fråga. För det första håller jag helt med om att

sysselsättningen, tillväxten, allt detta är av högsta prioritet. Det är också nummer ett för Finlands regering i Finland, till och med till den grad att vi inleder varje strategimöte med sysselsättningssituationen, en översikt över läget. Det är en stor fråga eftersom vi bara den vägen, genom tillväxt, får pengar till den nordiska välfärdsmodellen.

Samarbetet i EU: Kan det utvecklas? Naturligtvis. Jag tycker att där fortfarande finns mycket att utveckla och diskutera. Jag träffade i går Dagfinn Høybråten och vi diskuterade just detta, vad vi kunde göra bättre. Jag anser att vi har stora frågor bland annat när det gäller integreringen, och här behöver vi god praxis som vi kan lära oss av varandra, och när vi har funnit en gemensam melodi, hur ska vi driva den i Europeiska unionen, för ensamma är vi för små. I det avseendet håller jag med om att det lönar sig för oss att i Europeiska unionen driva frågor där vi tänker lika.